
FOTOAPARÁTY A PŘÍSLUŠENSTVÍ

14

20
28

34

38

41

Základní fotovýbava
Pomůcky a příslušenství pro 
pohodlnější fotografování

Externí blesky
Osm kompaktních, ale výkonných 
blesků, díky nimž vaše snímky zazáří

Canon EOS R
Tak už i Canon představil plnoformátovou 
bezzrcadlovku. Umí toho hodně, ale jistým 
kompromisům se výrobci neubránili...

Canon EOS RP
Toužíte po plnoformátovém Canonu?
A co to zkusit s touto bezzrcadlovkou?

Canon EOS 90 D
Plně vybavená digitální zrcadlovka, která 
vás přiblíží akci, umožní vám rychleji snímat 
a zachytit vynikající 32,5megapixelové snímky

Panasonic Lumix SIR
Vlajková loď Lumix SIR s plnoformátovým 
snímačem pro profesionály

!
i

i
I

i
I

Software na úpravy fotografií
Photoshop, Zoner, Lightroom nebo něco 
jiného? Co si vyberete na úpravy fotografií?

Fujifilm X-T30
Nejnovější bezzrcadlovka od Fujifilmu nabízí 
charisma a výkon za slušnou cenu

Fujifilm GFX 50 R
Nenápadná verze středoformátové 
bezzrcadlovky GFX 50S, vhodná pro street, 
reportáž a cestování

Sony Alpha 6400
Technické specifikace vypadají fantasticky, 
jsou ale opravdu tak důležité?

Sony Alpha a7 III
Tato atraktivní nabídka vznikla u firmy 
Sony tak, že spojili to nejlepší z modelů 
AS a A7RIII

Sony Alpha A9
Úžasná rychlost, vynikající automatické 
ostření a skvělá obrazová kvalita

12 OD TVŮRCŮ ČASOPISU DIGITÁLNÍ FOTO



70

72

74

Sony Alpha 7RIII !
Od A7RIII se dá očekávat, že udělá bez reptání, [ 
na co si vzpomenete. Ve studiu i na akci!

i

Nikon Coolpix PlOOO
Kompakt s objektivem o rozsahu 
24-3000 mm se jen tak nevidí

Nikon Z7 !
Vynikající plnoformátová zrcadlovka od Nikonu 1

I

Nikon Z6 '
i

Profesionální bezzrcadlovka cílící hlavně 
na video a na fotografy požadující rychlé 
sekvenční snímání !

I

Nikon D3500
I

Další model z legendární řady dostupných 
začátečnických zrcadlovek, který v šikovných j
rukách dokáže konkurovat pokročilejším 
modelům

O O Olympus OM-D EMI X
Zástupce nové, vyšší modelové řady 
Olympus nabízí bezprecedentní kontrolu, 
ergonomii, stabilitu a profesionální výsledky 
v jakémkoli počasí

Q t Olympus 5 Mk3
Cestovní, rodinná a streetová kompaktní 
bezzrcadlovka, která se rychlostí, 
přesností zaostřování a profesionálními 
funkcemi řadí po bok vlajkových lodí 
E-M1 Mark II a E-M1X

Q ť Stativy na cesty
Nejlepší cestovní stativy, které i přes svou 
kompaktnost a nízkou hmotnost vynikají 
pevností a výškou

Phase One XF 4Q4
Fotoaparát pro nejnáročnější profesionály 
se pyšní takřka dokonalým zachycením barev

Ш:

PRŮVODCE SVĚTEM NEJLEPŠÍ FOTOTECHNIKY 13

FO
TO

A
PA

R
Á

TY
 A 

PŘ
ÍS

LU
ŠE

N
ST

VÍ


